

# Kurtyna w górę! Czas na festiwal teatralny Bez Granic!

Data publikacji: 25.09.2024 16:00

15 przedstawień w tym 1 plenerowe, 5 wystaw, 3 spotkania oraz 2 koncerty. To już ostatnia prosta przez inauguracją 10-dniowego święta teatru w Cieszynie i Czeskim Cieszynie ( 27.09.2024- 06.10.2024). Bilety i darmowe wejściówki znikają z każdym dniem, dlatego nie ma co czekać z podjęciem decyzji o udziale w festiwalu.

*JUż w piątek, 27. września rozpoczyna się 33. Międzynarodowy Festiwal Teatralny Bez Granic/Bez hranic, fot.mat.pras.*

33. Międzynarodowy Festiwal Teatralny Bez Granic/Bez hranic rozpocznie premiera Teatru Cieszyńskiego w Czeskim Cieszynie, który w koprodukcji z Teatrem im. Adama Mickiewicza w Cieszynie zaprezentuje sztukę „Romeo i Julia”. Nim jednak cieszyński teatr wypełni się gośćmi, w Galerii 12 w Cieszyńskim Ośrodku Kultury COK „Dom Narodowy” oraz galerii Puda w Ośrodku Kultury KaSS Strzelnica w Czeskim Cieszynie odbędą się dwa wernisaże.

**- Otwieramy z przytupem i przez kolejne 10 dni zapraszamy do udziału w festiwalu, w którym najważniejsze są emocje. Wszystkie elementy programu zostały bowiem tak skomponowane, by prowokować do dalszych rozmów, wzbudzać wewnętrzną refleksję i porwać uczestników do świata, w którym emocje grają pierwsze skrzypce** – zachęcają organizatorzy festiwalu.

Przez 10 dni zaprezentowanych zostanie 15 przedstawień w tym 1 plenerowe, 5 wystaw, 3 spotkania oraz 2 koncerty. W programie znalazły się 2 premiery teatralne oraz pierwsza prezentacja polsko-czeskiego projektu artystycznego, określanego jako spektakl, koncert oraz słuchowisko, w którym występują mieszkańcy i mieszkanki Cieszyna i Czeskiego Cieszyna. Bilety i darmowe wejściówki na poszczególne punkty programowe 33. Międzynarodowego Festiwalu Teatralnego Bez Granic/Bez hranic dostępne są na stronie [www.borderfestival.eu](http://www.borderfestival.eu). Należy się jednak spieszyć, gdyż liczba dostępnych miejsc maleje z każdym dniem.

33. Międzynarodowy Festiwal Teatralny Bez Granic organizowany jest przez cieszyński oddział regionalny Solidarności Polsko-Czesko-Słowackiej oraz stowarzyszenie Člověk na hranici. Współorganizatorami są Teatr im. Adama Mickiewicza w Cieszynie, Zamek Cieszyn oraz Cieszyński Ośrodek Kultury Dom Narodowy.

Portal OX.PL jest patronem medialnym imprezy.



red./mat.pras.